TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 021/2023

[bookmark: _Hlk130567844]	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS
	d) Item e fornecedor:
Itens 01 ao 06
[bookmark: _Hlk121836607][bookmark: _Hlk130567877]NOME DO CREDOR: RAFAELA CREMONESE EICHNER - ME
[bookmark: _Hlk100311477][bookmark: _Hlk130567898]CNPJ: 09.171.501/0001-05
[bookmark: _Hlk130567907]	ENDEREÇO: Rua Dom Guilherme Muller, 735, Centro
[bookmark: _Hlk130567917]	CIDADE: Arroio do Tigre/RS
	VALOR TOTAL: R$ 14.050,00 (QUATORZE MIL E CINQUENTA REIAS)
	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
[bookmark: _Hlk130474021]	05.05.23.695.0019.2.016.3.3.90.30.00.0000 – cód red 67
	06.04.10.301.0026.2.035.3.3.90.30.00.0000 – cód red 4233,4228

Gabinete do Prefeito Municipal, 23 de março de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal